BROUZILS ROLLER CLUB

Assemblée générale Vendredi 10 Juin 2022




Bilan saison 2021-2022

Quelques chiffres cles

Nombre d’adhérents en 2021-2022 : 67 membres (84 |'an passé)

—> 13 enfants dans le groupe 5-10 ans
—> 17 enfants dans le groupe 10-15 ans
- 14 adultes en loisirs

—> 11 ados hockeyeurs

—> 11 adultes hockeyeurs

—> 7 encadrants bénévoles

— 10 membres du CA




Bilan saison 2021-2022

| ‘'encadrement

Nous avons fait le choix a partir des vacances de février de faire
appel a Alexis Huchet (encadrant professionnel) pour faire face a
nos difficultés de trouver une stabilité dans I'équipe d’encadrement
bénévole. Alexis intervient aupres des enfants et des adultes du
mercredi.

Nous remercions tous les bénévoles qui se sont mobilisés tout au
long de I'année sur I'ensemble des groupes.




Bilan saison 2021-2022

Nos actions de l'annee

Arbre de Noél: manifestation annulée
Sortie patinoire: 34 participants seulement pour 7 familles
Passage de roues: 18 patineurs différents ont participé

Assemblée générale : ce soir 38 personnes différentes participent au repas

Participation aux 12hoo de La Faute




Bilan saison 2021-2022

Les manifestations de Hockey

Tournoi Bressuire adultes

Matches contre Les Sables pour les jeunes et adultes
Mini tournoi a Pornic pour les jeunes et les adultes

A venir dimanche : tournoi jeunes aux Brouzils (4 équipes)

2 et 3 juillet : tournoi adultes a Chateaubriant




Bilan saison 2021-2022
= e Le Bilan Financier

171776 €
Total 1717.75€

Fonctionnement Pharmacie 000€
57420 € Encadrement 1717,75€
51,186 € .
name Fonctionnement 964,41€

964.41€ Manifestations 1 275,10€

130 Compétitions 178,24€

R Matériels 1 045,95€

000€
000€

< g TOTAL CHARGES: 5 181,45 €

127510€

1824 €
160.00 €
17824 €

000€

Tenue gardien
Total

TOTAL CHARGES 518145 €|




Bilan saison 2021-2022

PRODUITS

Saison en cours

S Le Bilan Financier

Cotisation
Fonctionnement
Manifestations
Location rollers
Materiels

3125,00€
15,10€
711,00€
90,00€
492,80€

TOTAL PRODUITS : 4 433,90€

Soit un résultat negatif de 747,55 €

TOTAL PRODUITS




Organisation de la prochaine saison

| 'encadrement

Encadrement par Alexis toute I'année (32 séances)

—> 3 séances enfants/ados selon le niveau le mercredi
—> + 1 séance adultes (a partir de 18 ans) tous niveaux le mercredi

Cette organisation nécessite de revoir le colt des cotisations (budget)




Organisation de la prochaine saison

| es seances initiation et loisirs

*Le mercredi de 17h a 18h: Niveau 1 enfants a partir de 5 ans (2017 ou
avant). Cette séance est réservée aux patineurs de 1ére année ou de
niveau roue jaune validé cette année. L'objectif de I'année sera de tendre
vers le niveau vert.

*Le mercredi de 18h a 1g9h: Niveau 2 enfants a partir de 7 ans (2015 ou
avant). Cette séance est réservée aux patineurs ayant obtenu le niveau
roue verte ou correspondant a ce niveau. L'objectif de I'année sera de
tendre vers le niveau bleu.

*Le mercredi de 19h a 20h15: Niveau 3 pré-ados et ados a partirde g ans
(2013 ou avant). Cette séance est réservée aux patineurs ayant obtenu le
niveau roue bleue ou correspondant a ce niveau*. L'objectif de I'année
sera de tendre vers le niveau rouge ou noir*.

*Le mercredi de 20h30 a 22h : Tous niveaux adultes (débutants et
perfectionnés)




Organisation de la prochaine saison

L es seances perfectionnement .

Roller Hockey pré-ados et ados (a partir de g ans) : samedi 10h-12h
Roller Hockey adultes : lundi 20h-22h

Randonnée Adultes : jeudi 20h-22h (sur la période des beaux jours
(environ de septembre a octobre et de avril a juin)




Organisation de la prochaine saison

Les manifestations prevues

Sortie au Hangar
Arbre de Noél
Sortie patinoire
Passage de roues
Assemblée générale

Tournoi de Hockey Adultes
Tournoi de Hockey jeunes




Organisation de la prochaine saison

Affiliation

A compter de la prochaine saison nous entrons dans une démarche
d'affiliation, ceci permettra :

* De commencer a étre reconnu en prévision de notre développement;
* De permettre a nos adhérents de bénéficier du Pass'Sports
* De permettre a nos adhérents de bénéficier du Pass'Jeunes de la région

@ﬁ@@@
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craneaie Roller
& Skabeboard




Organisation de la prochaine saison

CHARGES

Budget

PRODUITS

Affiliation

Fonctionnement
Fonctionnement
Fonctionnement

Enfants 1h
Interm 1h
Confirmés 1h15
Adultes 1h30
Total

Affiliation club

Pharmacie

Assurance
Divers

Fonctionr

Fonctionnement

Manifestation
Manifestation
Manifestation
Manifestation
Manifestation

Rencontres
Compétition

Achat matériel
Achat matériel

t  Cc ication

Site Internet
Total

Assemblée Générale
Arbre de noél

Sortie patinoire
Passage roues
Sortie Hangar

Total

Hockey
12h La Faute 2023
Total

Matos peda
Tenue gardien

Total

TOTAL CHARGES

1012,00€
1012,00€
1210,00 €
1408,00 €
4642,00 €

180,00 €

50,00 €
600,00 €
200,00 €
200,00 €

20,00 €

1070,00 €

100,00 €
600,00 €
500,00 €

50,00 €
50,00 €
1300,00 €

100,00 €
160,00 €
260,00 €

100,00 €
500,00 €
600,00 €

8052,00 €

Cotisations
Subvention

Fonctionnement

Location rollers
Location rollers
Location rollers
Location rollers

Saison 2022-2023
Mairies
Total

Intérets

Total

Ter trimestre
2eme trimestre
3eme trimestre
Arbre de noél
Total

TOTAL PRODUITS

Budget
6885,00 €
1029,12 €
791412 €

8052,00 €

Estimation de :

Le Budget annuel

BUDGET de 8 052,00 €

* 15 adhérents par cours loisirs
* 12 adhérents Roller Hockey adultes
* 10 adhérents roller hockey ados

5 adhérents randonnée seul

10 réductions bénévoles

Adhésion base 8o€ + 20€ par cours (ou 10€ rando)
Adhésion rando 30¢€

180¢€ d’affiliation




Mon compte

Menu . Mon compte

Accueil L'association Les cours Notre actualité Galerie photos

Inscription BRC Contact Boutique BRC

- = -

Bienvenue sur le site du Brouzils Roller Club!

Editer la page

Le Brouzils Roller club est une association située aux Brouzils en Vendée, & 10 min de Montaigu et 25 min de La Roche
Sur Yon. Il propose des cours de 5 a 99 ans aussi bien en initiation qu'en loisirs ou en perfectionnement (Roller Hockey
et randonnée). Sur ce site, vous pouvez obtenir des informations sur l'association, les différents groupes (enfants, ados,

vl Roller
& Skabeboard

Notre actualité M ]



Election du CA

Certains membres ont annoncé quitter leur mission au CA:
* Francine PALARDY

» David BONNEAU

Souhaitent intégrer le CA pour la prochaine saison:

* Soléne BOUCHEREAU




PORTES OUVERTES ET COMMUNICATION

BROUZILS

Pour la premiére fois, le Brouzils Roller Club vous propose de venir faire 1 séance d'essai lors de
ses portes ouvertes qui se dérouleront du 15 au 27 juin. Venez participer aux cours et découvrir

le contenu des séances. Pour plus de renseignement, n'hésitez pas a nous contacter!

Pour les enfants de 5 a 10 ans les mercredis 15 et 22 juin de 18h15 3 19h15

Pour les pré-ados de 10 a 15 ans les mercredis 15 et 22 juin de 19h15 a 20h15

Pour les adultes inititiation et loisirs les mercredis 15 et 22 juin de 20h30 a 22h

Pour le roller hockey pré-ados et ados (a partir de 9 ans) les samedis 18 et 25 juin de 10h a 12h

Pour le Roller Hockey adultes les lundis 20 et 27 juin de 20h & 22h

www.brouzilsrollerclub.pr n

brouzilsrotlerclub® gmail.com 50€
06 33 07 6/ 04

PSS SPORT




